
                                  2025 年 5 月吉日 

 

各 位 

  

                           野口建設株式会社設計事務所 

                            代表取締役社長 長谷 宏昌 

                            東京事業所所長 

                                                       執行役員       高梨 和彦 

 

東京事業所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務の拡大に伴い東京事業所を移転することになりました。  

また、これを機に「長谷土地家屋調査士事務所」「司法書士法人 B-Legal/行政書

士事務所 B-Legal」が協働する運びになりましたので併せてお知らせ申し上げます。 

今後は不動産調査・開発許認可(マンション・戸建・物流倉庫・病院等)境界確定

測量・現況測量・表示登記・権利登記まで対応可能となります。 

これまでに賜りましたご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご

指導ご厚誼のほどお願い申し上げます。 

 

記 

【新 住 所】 〒105-0004 

         東京都港区新橋二丁目 9 番 16 号 新橋赤レンガ通りビル 3 階 

【電 話 番 号】 03-6228-5021 

【F A X 番 号】  03-6228-5022 

【営業開始日】 2025 年 5 月 19 日(月) 

 

 

 

 

 

 

 

以上 




